
N PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 448 BALDESSARI FRANCESCO 00:38:12 548 PIGONI DANIELE 00:37:24 01:15:36
2 424 DELLADIO DAVIDE 00:39:37 524 MODENA CHRISTIAN 00:37:04 01:16:41
3 463 CALDONAZZI TOMMASO 00:38:42 563 ROCCABRUNA FABIANO 00:39:16 01:17:58
4 426 PASQUALINI EMILIO 00:40:26 526 TRENTINI LUCIANO 00:41:09 01:21:35
5 427 COSTA SIMONE 00:38:18 527 KERSCHBAUMER PAOLO 00:43:29 01:21:47
6 452 GUBERT MARCO 00:42:54 552 CALDERA MICHAEL 00:40:41 01:23:35
7 425 SALVADORI ENOS 00:41:57 525 SERAFINI PATRIK 00:42:16 01:24:13
8 409 BETTEGA FEDERICO 00:42:22 509 SEGATTA NICOLA 00:42:22 01:24:44
9 420 ZAMBANINI ANNA 00:47:54 520 COZZINI ENRICO 00:37:41 01:25:35
10 453 VECCHI MARCO 00:42:38 553 MANTOVANI NICOLA 00:42:58 01:25:36
11 459 FORADORI DIEGO 00:43:30 559 TABARELLI DE FATIS ROBERTO00:42:41 01:26:11
12 423 POLI GIACOMO 00:43:25 523 BONINSEGNA DAVIDE 00:42:57 01:26:22
13 469 MIORI DAVIDE 00:44:01 569 TOMAZZOLI MASSIMILIANO 00:43:19 01:27:20
14 438 FERRAZZA STEFANO 00:44:51 538 MASERA SANDRO 00:42:56 01:27:47
15 405 SASSUDELLI ELENA 00:47:14 505 MERLI IGOR 00:40:54 01:28:08
16 468 ANDEOZZI EMANUELE 00:41:21 568 RICCADONNA PIERCARLO 00:46:53 01:28:14
17 434 BIASIOLLI CARMELO 00:43:27 534 ZORZI MASSIMO 00:44:50 01:28:17
18 466 MIORI ALBERTA 00:49:31 566 CARLINI MICHELE 00:39:13 01:28:44
19 464 DAVES SILVANO 00:46:51 564 PEZZE' GIACOMO 00:42:10 01:29:01
20 432 RIZZI DANILO 00:44:54 532 FACCHINI WALTER 00:44:59 01:29:53
21 421 FONTANA IVANO 00:44:57 521 MAZZALAI GIANCARLO 00:45:26 01:30:23
22 456 AGOSTINI FRANCESCHI 00:45:45 556 GHEZZI MARTINO 00:44:58 01:30:43
23 417 PERRONE FRANCESCA 00:48:25 517 KERSHBAUMER DIEGO 00:42:49 01:31:14
24 440 BEATRICI LORENZA 00:46:28 540 GIOVANETTI LUNA 00:44:49 01:31:17
25 467 GARBARI MICHELE 00:47:47 567 BATTISTI ALESSANDRO 00:43:54 01:31:41
26 447 TAVONATTI MARIANNA 00:53:14 547 MELONI CARLO 00:39:05 01:32:19
27 461 MARTINELLI ARRIGO 00:48:05 561 BENIGNI CARLO 00:45:18 01:33:23
28 450 BOERI CELESTE 00:44:37 550 CARLONI STEFANO 00:49:00 01:33:37
29 428 CALDINI LUCA 00:45:06 528 CORN MIRCO 00:48:43 01:33:49
30 473 MALACARNE SABRINA 00:48:38 573 CAVALLARO FRANCO 00:45:25 01:34:03
31 419 CATTANI EMILIO 00:45:04 519 FEDRIZZI DANILO 00:49:19 01:34:23
32 471 CHEMELLI ERIC 00:48:19 571 BEATRICI ROLANDO 00:46:16 01:34:35
33 406 TOMASI ROSSANA 00:50:40 506 TOMASI GABRIELE 00:44:45 01:35:25
34 435 FILIPPI MICHELE 00:46:53 535 CELASCO MARCO 00:48:50 01:35:43
35 472 SILVESTRI ANDREA 00:48:15 572 SILVESRRI DAVIDE 00:47:32 01:35:47
36 429 SARTORI MADDALENA 00:48:04 529 TRONCIU EUGENIA 00:47:59 01:36:03
37 441 PARISI MICHELA 00:55:07 541 GENTINI MARCO 00:41:32 01:36:39
38 410 PEDRON MARCO 00:45:47 510 BAZZANELLA MATTIA 00:51:40 01:37:27
39 416 FURLANI FRANCESCA 00:51:03 516 SPAGNOLLI ANDREA 00:46:37 01:37:40
40 408 BUSACCA CLAUDIO 00:48:39 508 FRANCESCHI GIUSEPPE 00:50:18 01:38:57
41 433 GAZZIN LARA 00:49:26 533 FRIOLI FABRIZIO 00:50:08 01:39:34
42 431 SASSUDELLI ANDREA 00:48:14 531 ALBERTINI DANIELE 00:51:38 01:39:52
43 422 AGNOLIN ALBERTO 00:50:08 522 EMANUELLI MARCO 00:49:53 01:40:01
44 418 ZAMBONI IRENE 00:51:54 518 SALVARO MARTINO 00:48:09 01:40:03
45 470 FRIZZERA MICHELE 00:44:55 570 BETTINI MICHELE 00:55:11 01:40:06
46 462 BONVECCHIO EDOARDO 00:52:42 562 AVNI KONI 00:49:09 01:41:51

ORDINE DI ARRIVO GENERALE



47 457 NICHELATTI ALBERTO 00:53:56 557 PONTALTI MASSIMO 00:49:11 01:43:07
48 415 ZANIN STEFANO 00:53:06 515 PEDERGNANA CARLO 00:50:36 01:43:42
49 449 HOLLER MARCO 00:54:42 549 MARTINI GIORGIO 00:49:13 01:43:55
50 445 MIORI LORENZO 00:54:51 545 COVI MATTEO 00:50:14 01:45:05
51 465 SBETTI MONICA 00:57:16 565 AQUINO GABRIEL 00:48:23 01:45:39
52 411 ISCHIA ADRIANO 00:53:46 511 POLI FLAVIO 00:52:47 01:46:33
53 404 PARISI IDA 00:53:44 504 RIGOTTI ANSELMO 00:53:09 01:46:53
54 430 FONTANA ROBERTO 00:51:29 530 GARDUMI ADRIANO 00:55:31 01:47:00
55 413 VIVALDI PAOLO 00:54:28 513 MAROSI MARCO 00:53:02 01:47:30
56 414 STEDILE GINO 00:55:45 514 COMAI ROBERTO 00:52:13 01:47:58
57 444 SANNICOLO' KATIA 01:02:20 544 BORTOLAMEOTTI LUCA 00:45:52 01:48:12
58 442 BRONZETTI EMANUELA 00:54:10 542 BERNARDI MARA 00:55:34 01:49:44
59 403 ONDERTOLLER ELENA 00:56:33 503 ZAMBONI LAURA 00:53:22 01:49:55
60 454 SHIM MIHYUN 00:55:17 554 FRANCESCHINI SILVIA 00:56:39 01:51:56
61 443 GABRIELLI GIORGIO 00:58:40 543 DAGOSTIN RICCARDO 00:54:01 01:52:41
62 446 BRESSAN GABRIELE 01:00:58 546 CRISTELLON FLAVIO 00:53:56 01:54:54
63 436 MIORI ELISABETTA 01:06:26 536 TASIN ROBERTO 00:50:40 01:57:06
64 458 BETTA FRANCESCA 00:58:36 558 BORTOLOTTI SABRINA 00:59:28 01:58:04
65 439 BEATRICI ANTONELLA 00:57:14 539 BERGAMO ANTONELLA 01:02:14 01:59:28
66 460 GRASSO ANGELA 01:06:21 560 PELLEGRINI LUCA 00:54:20 02:00:41
67 437 GARBARI MARIA 01:12:21 537 BOLOGNANI ANDREA 00:48:24 02:00:45
68 401 TASIN MARTINA 01:10:13 501 MAINO NICOLA 00:50:41 02:00:54
69 402 FILIPPI FRANCO 00:58:04 502 LUCIN LUIGI 01:06:52 02:04:56
70 412 BORTOLAMEOTTI MICHELA 01:03:53 512 MIRANDOLA CLAUDIO 01:04:01 02:07:54
71 407 FACCHINI IVANO 00:56:10 507 MERLER NADIA 01:13:32 02:09:42
72 451 DEGASPERI VALENTINA 01:07:18 551 RIGOTTI CAMILLA 01:04:41 02:11:59
73 455 MERLER CRISTINA 01:02:59 555 DALLAPE' VILMA 01:12:38 02:15:37



N PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 448 BALDESSARI FRANCESCO 00:38:12 548 PIGONI DANIELE 00:37:24 01:15:36
2 424 DELLADIO DAVIDE 00:39:37 524 MODENA CHRISTIAN 00:37:04 01:16:41
3 463 CALDONAZZI TOMMASO 00:38:42 563 ROCCABRUNA FABIANO 00:39:16 01:17:58
4 426 PASQUALINI EMILIO 00:40:26 526 TRENTINI LUCIANO 00:41:09 01:21:35
5 427 COSTA SIMONE 00:38:18 527 KERSCHBAUMER PAOLO 00:43:29 01:21:47
6 452 GUBERT MARCO 00:42:54 552 CALDERA MICHAEL 00:40:41 01:23:35
7 425 SALVADORI ENOS 00:41:57 525 SERAFINI PATRIK 00:42:16 01:24:13
8 409 BETTEGA FEDERICO 00:42:22 509 SEGATTA NICOLA 00:42:22 01:24:44
9 453 VECCHI MARCO 00:42:38 553 MANTOVANI NICOLA 00:42:58 01:25:36
10 423 POLI GIACOMO 00:43:25 523 BONINSEGNA DAVIDE 00:42:57 01:26:22
11 469 MIORI DAVIDE 00:44:01 569 TOMAZZOLI MASSIMILIANO 00:43:19 01:27:20
12 468 ANDEOZZI EMANUELE 00:41:21 568 RICCADONNA PIERCARLO 00:46:53 01:28:14
13 464 DAVES SILVANO 00:46:51 564 PEZZE' GIACOMO 00:42:10 01:29:01
14 456 AGOSTINI FRANCESCHI 00:45:45 556 GHEZZI MARTINO 00:44:58 01:30:43
15 467 GARBARI MICHELE 00:47:47 567 BATTISTI ALESSANDRO 00:43:54 01:31:41
16 450 BOERI CELESTE 00:44:37 550 CARLONI STEFANO 00:49:00 01:33:37
17 428 CALDINI LUCA 00:45:06 528 CORN MIRCO 00:48:43 01:33:49
18 471 CHEMELLI ERIC 00:48:19 571 BEATRICI ROLANDO 00:46:16 01:34:35
19 435 FILIPPI MICHELE 00:46:53 535 CELASCO MARCO 00:48:50 01:35:43
20 472 SILVESTRI ANDREA 00:48:15 572 SILVESRRI DAVIDE 00:47:32 01:35:47
21 410 PEDRON MARCO 00:45:47 510 BAZZANELLA MATTIA 00:51:40 01:37:27
22 431 SASSUDELLI ANDREA 00:48:14 531 ALBERTINI DANIELE 00:51:38 01:39:52
23 422 AGNOLIN ALBERTO 00:50:08 522 EMANUELLI MARCO 00:49:53 01:40:01
24 470 FRIZZERA MICHELE 00:44:55 570 BETTINI MICHELE 00:55:11 01:40:06
25 462 BONVECCHIO EDOARDO 00:52:42 562 AVNI KONI 00:49:09 01:41:51
26 457 NICHELATTI ALBERTO 00:53:56 557 PONTALTI MASSIMO 00:49:11 01:43:07
27 415 ZANIN STEFANO 00:53:06 515 PEDERGNANA CARLO 00:50:36 01:43:42
28 445 MIORI LORENZO 00:54:51 545 COVI MATTEO 00:50:14 01:45:05
29 430 FONTANA ROBERTO 00:51:29 530 GARDUMI ADRIANO 00:55:31 01:47:00
30 413 VIVALDI PAOLO 00:54:28 513 MAROSI MARCO 00:53:02 01:47:30

CLASSIFICA MASCHILE



N PRIMA STAFFETTISTA TEMPO N SECONDA STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 440 BEATRICI LORENZA 00:46:28 540 GIOVANETTI LUNA 00:44:49 01:31:17
2 429 SARTORI MADDALENA 00:48:04 529 TRONCIU EUGENIA 00:47:59 01:36:03
3 442 BRONZETTI EMANUELA 00:54:10 542 BERNARDI MARA 00:55:34 01:49:44
4 403 ONDERTOLLER ELENA 00:56:33 503 ZAMBONI LAURA 00:53:22 01:49:55
5 454 SHIM MIHYUN 00:55:17 554 FRANCESCHINI SILVIA 00:56:39 01:51:56
6 458 BETTA FRANCESCA 00:58:36 558 BORTOLOTTI SABRINA 00:59:28 01:58:04
7 451 DEGASPERI VALENTINA 01:07:18 551 RIGOTTI CAMILLA 01:04:41 02:11:59

CLASSIFICA FEMMINILE



N PRIMA STAFFETTISTA TEMPO N SECONDA STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 420 ZAMBANINI ANNA 00:47:54 520 COZZINI ENRICO 00:37:41 01:25:35
2 405 SASSUDELLI ELENA 00:47:14 505 MERLI IGOR 00:40:54 01:28:08
3 466 MIORI ALBERTA 00:49:31 566 CARLINI MICHELE 00:39:13 01:28:44
4 417 PERRONE FRANCESCA 00:48:25 517 KERSHBAUMER DIEGO 00:42:49 01:31:14
5 447 TAVONATTI MARIANNA 00:53:14 547 MELONI CARLO 00:39:05 01:32:19
6 473 MALACARNE SABRINA 00:48:38 573 CAVALLARO FRANCO 00:45:25 01:34:03
7 406 TOMASI ROSSANA 00:50:40 506 TOMASI GABRIELE 00:44:45 01:35:25
8 441 PARISI MICHELA 00:55:07 541 GENTINI MARCO 00:41:32 01:36:39
9 416 FURLANI FRANCESCA 00:51:03 516 SPAGNOLLI ANDREA 00:46:37 01:37:40
10 433 GAZZIN LARA 00:49:26 533 FRIOLI FABRIZIO 00:50:08 01:39:34
11 418 ZAMBONI IRENE 00:51:54 518 SALVARO MARTINO 00:48:09 01:40:03
12 465 SBETTI MONICA 00:57:16 565 AQUINO GABRIEL 00:48:23 01:45:39
13 404 PARISI IDA 00:53:44 504 RIGOTTI ANSELMO 00:53:09 01:46:53
14 444 SANNICOLO' KATIA 01:02:20 544 BORTOLAMEOTTI LUCA 00:45:52 01:48:12
15 436 MIORI ELISABETTA 01:06:26 536 TASIN ROBERTO 00:50:40 01:57:06
16 460 GRASSO ANGELA 01:06:21 560 PELLEGRINI LUCA 00:54:20 02:00:41
17 437 GARBARI MARIA 01:12:21 537 BOLOGNANI ANDREA 00:48:24 02:00:45
18 401 TASIN MARTINA 01:10:13 501 MAINO NICOLA 00:50:41 02:00:54
19 412 BORTOLAMEOTTI MICHELA 01:03:53 512 MIRANDOLA CLAUDIO 01:04:01 02:07:54
20 407 FACCHINI IVANO 00:56:10 507 MERLER NADIA 01:13:32 02:09:42

CLASSIFICA MISTA



N PRIMA STAFFETTISTA TEMPO N SECONDA STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 439 BEATRICI ANTONELLA 00:57:14 539 BERGAMO ANTONELLA 01:02:14 01:59:28
2 455 MERLER CRISTINA 01:02:59 555 DALLAPE' VILMA 01:12:38 02:15:37

CLASSIFICA FEMMINILE OVER100



N PRIMO STAFFETTISTA TEMPO N SECONDO STAFFETTISTA TEMPO TOTALE
1 459 FORADORI DIEGO 00:43:30 559 TABARELLI DE FATIS ROBERTO00:42:41 01:26:11
2 438 FERRAZZA STEFANO 00:44:51 538 MASERA SANDRO 00:42:56 01:27:47
3 434 BIASIOLLI CARMELO 00:43:27 534 ZORZI MASSIMO 00:44:50 01:28:17
4 432 RIZZI DANILO 00:44:54 532 FACCHINI WALTER 00:44:59 01:29:53
5 421 FONTANA IVANO 00:44:57 521 MAZZALAI GIANCARLO 00:45:26 01:30:23
6 461 MARTINELLI ARRIGO 00:48:05 561 BENIGNI CARLO 00:45:18 01:33:23
7 419 CATTANI EMILIO 00:45:04 519 FEDRIZZI DANILO 00:49:19 01:34:23
8 408 BUSACCA CLAUDIO 00:48:39 508 FRANCESCHI GIUSEPPE 00:50:18 01:38:57
9 449 HOLLER MARCO 00:54:42 549 MARTINI GIORGIO 00:49:13 01:43:55
10 411 ISCHIA ADRIANO 00:53:46 511 POLI FLAVIO 00:52:47 01:46:33
11 414 STEDILE GINO 00:55:45 514 COMAI ROBERTO 00:52:13 01:47:58
12 443 GABRIELLI GIORGIO 00:58:40 543 DAGOSTIN RICCARDO 00:54:01 01:52:41
13 446 BRESSAN GABRIELE 01:00:58 546 CRISTELLON FLAVIO 00:53:56 01:54:54
14 402 FILIPPI FRANCO 00:58:04 502 LUCIN LUIGI 01:06:52 02:04:56

CLASSIFICA MASCHILE OVER 100


